
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 8/2016.(XII.22.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról 
 

 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében, az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az önálló orvosi 
tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2.§ (2) bekezdésében foglaltakra, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani 
intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 

 (1) Ordacsehi Község közigazgatási területe az önálló orvosi tevékenység 
szempontjából  

a) egy háziorvosi körzetre;  
b) egy házi gyermekorvosi körzetre és;  
c) egy fogorvosi körzetre  

tagozódik. 
(2) A háziorvosi körzet ellátási területe Ordacsehi Község teljes közigazgatási 

területére terjed ki. 
(3) A házi gyermekorvosi körzet ellátási területe Ordacsehi Község teljes 

közigazgatási területére terjed ki. 
(4) A fogorvosi körzet ellátási területe megállapodás alapján Ordacsehi 

község teljes közigazgatási területére terjed ki. 
 

   2.§ 
 

A házi gyermekorvosi feladatokat ellátó orvos egyben ellátja az Ordacsehi 
Község Önkormányzat által alapított Napsugár Óvoda esetében az iskola-
egészségügyi feladatokat is. 
 

3.§ 
 

Az egészségügyi alapellátás körében az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, 



házi gyermekorvos ügyeleti ellátásról külön feladat ellátási szerződés alapján a 
Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ Balatonboglár, Vikár Béla u. 4. 
székhellyel a háziorvosok, házi gyermekorvos bevonásával látja el. 
 

4.§ 
(1) A védőnők ellátási területe megállapodás alapján Ordacsehi község teljes 
közigazgatási területére terjed ki. 

 
 

   5. § 
 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önálló orvosi tevékenységről és háziorvosi körzet megállapításáról szóló 
26/2004. (XI.25.) önkormányzati rendelete. 

 
Ordacsehi, 2016.december 21. 

 
 
 
 

               Márton László                  dr.Markó Péter 
               polgármester                   jegyző 

 
 

Kihirdetve: 2016.december 22. 
 
 
 

dr Markó Péter 
jegyző 


